
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoBarcelona-ElPrat@aena.es

Dirección Postal

Aeropuerto de Barcelona
(08820) El Prat de LLobregat España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente BCN-97/2022
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-03-2022
a las 10:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de Josep Tarradellas Barcelona-El Prat
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z8XK0LpJURcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Cuota Sgae Año 2022 (R-M)

Presupuesto base de licitación
Importe 4.025,52 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.326,88 EUR.

Clasificación CPV
98130000 - Servicios diversos prestados por asociaciones.

Plazo de Ejecución
9 Mes(es)

Lugar de ejecución
APTO.JOSEP TARRADELLAS BARCELONA- EL PRAT
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

APTO.JOSEP TARRADELLAS BARCELONA- EL PRAT, APTO.JOSEP TARRADELLAS BARCELONA- EL PRAT
(08820) Barcelona España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES I EDITORES
Identificador empresa G028029643

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.326,88 EUR.

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z8XK0LpJURcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 4.025,52 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 01/03/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dQeYuNxHCdQuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 1646298285539 |  2022-503935 | jue, 03 mar 2022 10:04:49:143 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
98947016963810917914233179759688653272 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dQeYuNxHCdQuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

